

Furtunuri hidraulice si accesorii BN

I.D.: 69824988

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.858,10 RON - 2.858,10 RON

Descriere: Aprov.-AUTO-nr.neces.219/27.05.2022- Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE
SUPERELASTICO DN 102 5 148,5 742,5 COLIER SGB 113-121 6 19,5 117 COLIER SGB 74-79 2
14,5 29 RACORD REFULARE TIP B 1 135,2 135,2 furtun 4 SH DN 20 DKR/DKR 90 3/4 -1100 1
225 225 furtun 2 SN DN 20 STUT LEGATURA/DKR 3/4 -500 1 139,1 139,1 ADAPTOR TRECERE
LUNG TATA 3/4-MAMA 1" 1 20 20 ADAPTOR TRECERE SCURT TATA 3/4-MAMA 1/2 1 8 8 furtun 2
SN DN 10 DKL/DKL M 22 -1700/STG10-3/8-T 1 98 98 furtun 2 SN DN 10 DKL/DKL M 22 -2300-
704/03 1 148,5 148,5 COT ORIENTABIL EX-EX 1/4 1 31,3 31,3 SISTEM CABLU 4 BR. D10MM
L=1.5M CU CARLIGE 1TO/2XC-C-M14 1 294,6 294,6 ROBINET CU BILA 3/8 1 57,8 57,8 COLIER
SGB 20-22 1 5,3 5,3 371-FURTUN DE PRESIUNE/30XPOLY/13 1 425,7 425,7 ROBINET CU BILA
3/8 1 57,8 57,8 COLIER SGB 20-22 1 5,3 5,3 CABLU FS D4MM L=1.5M/---- /O-C-M14 1 31,5 31,5
oring etansare SBR CUPLA BAUER 108MM 10 28,65 286,5 valoare fara TVA 2858,1
